АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛГОМОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.11. 2018 г.                                    с.Долгий Мост                                          № 57-п

Об утверждении реестра адресов, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС)

В связи с отсутствием в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) адресов, присвоенных до вступления в силу Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ        «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и отсутствием нормативного правового акта о присвоении таких адресов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр адресов, находящихся на территории Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края: с. Долгий Мост, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), согласно приложению.
         2. Разместить  информацию об адресах в федеральной информационной адресной системе (ФИАС), отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в трехдневный срок со дня издания настоящего постановления.

 Глава Долгомостовского сельсовета                                        Н.И.Шишлянникова

Приложение                                                                                                                                                 к Постановлению администрации                                                                          Долгомостовского сельсовета                                                                                         Абанского района Красноярского края
                                                                             от 26.11.2018 № 57-п
Реестр
адресов, находящихся на территории Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края: с. Долгий Мост, отсутствующих в федеральной информационной адресной системе (ФИАС),
	п/п №
	Адрес объекта, отсутствующего в федеральной информационной   адресной системе (ФИАС)

	1
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост, ул.     Комсомольская,д.42А

	2
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, д.Лазарево, ул.     Озерная,д.14,кв.1

	3
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, д.Лазарево, ул.     Озерная,д.14,кв.2

	4
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, д.Лазарево, ул.     Озерная,д.33,кв.2

	5
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, д.Лазарево, ул.     Центральная, д.17,кв.1

	6
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, д.Лазарево, ул.     Центральная, д.17,кв.2

	7
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, д.Лазарево, ул.     Центральная, д.31,кв.2

	8
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, д.Лазарево, ул.     Центральная, д.35,кв.1

	9
	Российская Федерация, Красноярский край, Абанский район, д.Лазарево, ул.     Центральная, д.35,кв.2